2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Чувашской Республики

Об избрании членов квалификационной комиссии
при Адвокатской палате Чувашской Республики – представителей
Государственного Совета Чувашской Республики
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 31 декабря
2002 года № 31 "О порядке избрания членов квалификационной комиссии при Адвокатской палате Чувашской Республики – представителей Государственного Совета Чувашской Республики" Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать членами квалификационной комиссии при Адвокатской
палате Чувашской Республики – представителями Государственного Совета Чувашской Республики Александрову Надежду Владимировну и Харитонова Василия Ивановича.
2. Направить настоящее постановление в Адвокатскую палату Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	И.о. Председателя
Государственного Совета

Чувашской Республики